wieczystego. 

Gmina Zebrzydowice, według stanu na dzień 31 grudnia 2019r. jest właścicielem, współwłaścicielem oraz 
użytkownikiem wieczystym nieruchomości, w skład których wchodzi 1061 działek o ogólnej powierzchni 
216,6676 ha i łącznej wartości: 7.647.527,91 zł (słownie: siedem milionów sześćset czterdzieści siedem tysięcy 
pięćset dwadzieścia siedem złotych 91/100), na co składają się: 

1. Nieruchomości zasobu Gminy Zebrzydowice – 1033 działki o łącznej powierzchni 212,9102 ha i 
ogólnej wartości – 5.132.508,32 zł, w tym: 
a) stanowiące wyłączną własność Gminy Zebrzydowice nie oddane w użytkowanie wieczyste: